



T.C.
MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KARAR TARİHİ :20/03/2024

KARAR NO :2023/28

2024/28

Sayfa No: 1/2

K A R A R

KOMİSYON

TEŞEKKÜLÜ :UKOME, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah YENİGÜN Başkanlığında, aşağıda isimleri yazılı üyelerin iştirakleriyle **20.03.2024 Çarşamba** günü saat **14:00'da** Büyükşehir Belediye Başkanlığı İstasyon Yerleşkesi Toplantı Salonunda gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere toplanılmıştır.

İLGİ :Mardin İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 18.01.2024 tarihli ve E-62506710-410.02-94635504 sayılı yazısı.

TEKLİF :Nusaybin İlçesi yeni yapılan sınav alanında eğitimlerin ve sınavların yapılabilmesi için güzergahın yeniden belirlenmesi talebi ile ilgili teklif.

MEVZUAT

HÜKÜMLERİ :5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu' nun 7. maddesinin f bendi ve aynı Kanununun 9.maddesi, 2918 sayılı Karayolu Trafik Kanunu ve ilgili yönetmelik Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinin 18.maddesi ve ilgili diğer Kanun ve Yönetmelikler.

ALT KOMİSYON RAPORU: Dosyasında yapılan incelemelerde;

İlgi (b) sayılı yazı ile çekici römorklu araç, otobüs ve motosiklet araçları için başlama noktasının Nusaybin Necip Ali Nizamettinoğlu Anadolu Lisesi önünden, otomobiller için ise Nusaybin Anadolu Lisesi yan yolundan başlayacaktır.

Otomobil ve Motosikletler için: Nusaybin – Mardin istikametine doğru 3.8 Km yol aldıktan sonra akbal tesislerinin yanında bulunan kontrolsüz kavşaktan U dönüşü yapılacak 8.5 Km sürecek olan Nusaybin – Şırnak istikametine doğru sırasıyla Nusaybin Devlet Hastanesi yanındaki sinyalize edilmiş 3 kollu kontrollü kavşak ve barış petrol yanındaki 3 kollu kontrolsüz kavşak geçilecek Nusaybin stadyum kavşağından sağa dönülerek ilçe merkezine doğru 500 metre ilerde bulunan kontrolsüz Nevruz Bulvarı kavşağından sağa dönülerek 50 metre ileride bulunan yokuş kalkış noktasında durulacak ve tekrar hareket edilerek 1 Km ileride bulunan kontrolsüz dönel kavşak geçilecek kadam market yanındaki kontrolsüz dönel kavşaktan sağa dönüş yapılarak ve Barış Petrol yanındaki kontrolsüz kavşaktan sola dönülecek, Nusaybin Devlet Hastanesi yanında bulunan 3 kollu sinyalize edilmiş kontrollü kavşak geçilerek başlangıç noktasına gelinecek ve başlangıç noktalarındaki park işlemiyle sınav tamamlanacaktır.

Çekici, Römorklu Araç ve Otobüsler için: Nusaybin – Mardin istikametine doğru 50 metre ileride bulunan yokuş kalkış noktasında durulacak ve tekrar hareket edilerek 7.5 Km sürecek olan, sırasıyla Akbal tesisleri yanında bulunan kontrolsüz kavşak geçilecek, çölova yakınında bulunan kontrolsüz dönel kavşaktan U dönüşü yapılacak, Mardin – Şırnak istikametine doğru 7.9 Km yol aldıktan sonra Nusaybin Devlet Hastanesi yanından bulunan sinyalize edilmiş 3 kollu kavşaktan U dönüşü yapılarak başlangıç noktasına gelinecek ve başlangıç noktalarındaki park işlemiyle sınav tamamlanacaktır. Şeklinde yapıldığı bildirilmiştir.

Güzergâh incelendiğinde Otomobil ve Motosikletler uluslararası yol statüsünde bulunan ağır vasıta araçlarının yoğun ve transit geçişlerin olduğu İpek Yolunda eğitim ve sınavın yapılacağı, Karayolları 93. Şube Şefliği tarafından hem trafiği güvenliği hem de adayların güvenliği açısından uygun olmadığı,

Mardin İl Jandarma Komutanlığı, manevra alanın 2500 öğrencinin olduğu Okullar Bölgesi yapılmasının özellikle okul giriş çıkış saatlerinde kazaya sebebiyet olacağından dolayı uygun olmadığı,

Nusaybin Belediye Başkanlığı, Başlangıç noktasının Gırnavaz Mahallesi Baraj yolunda olacak şekilde alternatif bir güzergahın daya uygun olacağı mevcut güzergahın trafik güvenliğine uygun olmadığı,

Bu kapsamda; açıklanan gerekçeler ile bahse konu güzergah trafik güvenliği açısından

Komisyonumuzca uygun görülmemiştir.

KARAR :Konu ile ilgili yapılan görüşmeler neticesinde; alt komisyon raporunun aynen kabulü ile talebin **REDDİNE**, Komisyon Başkanı ve katılan üyelerin oy birliğiyle karar verilmiştir

Ek: Alt Komisyon Raporu (2 sayfa)

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yrd.	MSB 70. Mekanize Piyade Tugay Kom. Temsilcisi	İl Jandarma Komutanlığı Temsilcisi	Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Temsilcisi
MBB Ulaşım Dai.Bşk. Temsilcisi	MBB Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	MBB Bilgi İşl. Dai.Bşk. Temsilcisi	MBB Zabıta Dai.Bşk. Temsilcisi
MBB İmar ve Şeh. Dai.Bşk. Temsilcisi (KATILMADI)	MBB Fen İşl. Dai.Bşk. Temsilcisi	MBB Kaynak Geliş. İşt. Dai.Bşk. Tem.	MBB Zabıta Trafik Şube Müd. Temsilcisi
MBB Toplu Ulaşım Şube Müd. Temsilcisi	MBB. Teknik Hiz. Şb. Müd. Temsilcisi	İl Millî Eğitim Müdürlüğü Temsilcisi	Çevre, Şehir ve İklim Değiş. İl Müdürlüğü
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tem. (KATILMADI)	İl Afet ve Acil Durum Md. Temsilcisi	TCDD 6. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi	TCDD Taş. A.Ş. Bölge Md. Temsilcisi (KATILMADI)
(DHMİ) Mardin Havalimanı Müd. Temsilcisi (KATILMADI)	KGM 9. Bölge Müd. Temsilcisi	Ulaştırma ve Alty. Bak. Ulaş. Hiz. Düz. Genel Müd. Temsilcisi	Ulaştırma ve Alty. Bak. Altyapı Yat. Genel Md. Temsilcisi (KATILMADI)
Şoförler ve Oto. Oda.Bşk. Temsilcisi (KATILMADI)	Nusaybin Belediye Başkanlığı Temsilcisi		

O N A Y

.../03/2024

Abdullah YENİGÜN

Başkan a.

Genel Sekreter Yrd.